

KARASJOKHØVEDDA KARASJOK KOMMUNE	
Saksnr. 21/10	B-sak.
Arkiv	Løpenr.
27 MAI 2021	
Utv.	Saksbeh.
Kopi til	Beh. <input type="checkbox"/> J <input type="checkbox"/> N

Til

Karasjok kommune

Karasjok 26.05.2021

**UTTALELSE TIL SØKNAD OM OMLEGGING AV SNØSCOOTERLØYPEER I KARASJOK KOMMUNE**

Viser til høringsbrev av 22.04.2021 ref. 2021/10-11.

Vår høringsuttalelsen gjelder uttalelse til utvidelse av løype 10, den nye tiltenkte 201 løypa fra Åpmelašjávri – Massuorpmi – Iškorašjohka.

På vegne av siidanandelene som har vinterbeiete i disse omrdene, er vi sterkt imot at den tiltenkte nye løypa etableres.

**Begrunnelse:**

Den tiltenkte løypa fra nordenden i Iškorašjohka over Kruvnačielgi og Sarvvesčielgi over til Massuorpmi til Anarjokveien er områder som er til daglig bruk i reindriftsnæringen i perioden av slutten av november til midten av mai. Den brukes opprinnelig til stasjonert vinterbeite, til trekk- og flyttevei og flytteleie. I området er det 7 vintersidaer som bruker området som næringsutøvelse, og har gjort det i flere generasjoner.

Vi mener at dersom løypa blir etablert vil dette få store konsekvenser for vår næringsutøvelse i vinterperioden. Ved etablering av fast snescooterløypa vil det bli store forstyrrelser både for reinen og for utøveren til å holde flokkene både samlet og under kontroll. Dette vil gi økt risiko for sammenblandinger med andre vintersidaer, og deretter merarbeid for næringsutøverne, eksempelvis med unødvendige reinskillinger, som er belastende både for dyr og mennesker.

Dersom den nye tiltenkte løypa - løypenummer 201 mot formodning allikevel skulle etableres, vil vi anmode at den holdes stengt i den perioden vi bruker områdene til næringsutøvelse.

Konklusjon: Vi anmoder at løype 201 ikke etableres.

Med hilsen siidaandelshavere

Vuohččuljohkasiida v/ John Idar Anti *John Idar Anti*  
 Márevárskaidde-/ Ruvvašsiida v/ Leif Ole Anti *Leif Ole Anti*  
 Galmmatiida v/ Per Henrik Guttorm *Per Henrik Guttorm*  
 Geavnjovuovdesiida v/ Pjera Ailu Anti *Pjera Ailu Anti*  
 Rávnna Asllat bárdniid siida v/ Per John Aslaksen Anti *Per John Aslaksen*